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ҚАРА ШАҢЫРАҚ

Ќаз¦У – ‡ЛКЕН
м‰мкiндiктер мекенi

Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 
университеті жоғары оқу орнына 
дейінгі білім беру факультеті жаңа 
оқу жылын жаңа бағытпен бастады. 
Факультет деканы ф.ғ.к. Сутай Сәбит 
Құрманжанұлы апта сайын тренингтер 
мен семинарлар ұйымдастыруды 
қолға алды. Атап айтар болсақ, 7-қазан 
күні «Педагогтің кәсіби моделі», 
11-қазанда «Құндылықтар негізінде 
білім беру» атты семинар-тренингтер 
ұйымдастырылды.

«Педагогтің кәсіби моделі» 
тренингінде Абылай хан атындағы 
ҚазХҚжӘТУ қазақ филологиясы 
кафедрасының меңгерушісі, 
ф.ғ.к., доцент, Өрлеу біліктілікті 
арттыру институтының тренері, 
PISA халықаралық зерттеулер, 
білім мазмұнын жаңарту 
бағдарламаларының тренері Қоңырова 
Ақбота Тұрағұлқызы сабақ берудің 
жаңаша әдіс-тәсілдерімен қатар 
дәрісханада оқушыларды басқара білу 

сияқты құнды мәліметтермен бөлісті. 
«Құндылықтар негізінде 

білім беру» «Білім-инновация» 
лицейлерімен тәжірибе алмасу 
семинар-тренинг өтті. Спикерлер: 
«Білім-инновация» ХҚҚ вице-
президенті PhD докторы Төлебаев 
Нұрбол Насырбекұлы, «Білім-
инновация» ХҚҚ қоғамдық қатынастар 
бөлім басшысы Роман Әділетұлы, 
«Білім-инновация» ХҚҚ құндылықтар 
бөлімінің маманы Әлішер Жүнісовтер 

семинар-тренингте адам құндылығы 
жайлы керемет ойларымен бөлісіп, 
пікір алмасты. Факультет ұжымы 
осындай құнды ақпаратпен бөліскен 
тренерлер мен спикерлерге алғысын 
білдіріп, болашақта жалғасын табады 
деген үмітпен қоштасты.

Жоғары оқу орнына дейінгі 
білім беру факультетінің аға 

оқытушылары:
Г.Т.Тилеужанова, В.А.Габитова 

ЖАҢА БАҒЫТ, ЖАҢА БАСТАМА

Тоқсан жылға жуық тарихы бар 
еліміздің ең алдыңғы қатарлы білім орда-
сы – Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 
университетінде қазіргі таңда 25 мыңға 
жуық студент білім алуда. Бұл оқу орны 
қазақтың жетекші классикалық универси-
теті мәртебесіне ие. Бүгінде елдегі білім мен 
ғылымның ірі орталығына айналып отыр. 
Білім мен ғылымның ғана емес, аса көрнекті 
мемлекет және қоғам қайраткерлерін 
тәрбиелеп өсірген, азаматтық тұлға 
қалыптастыру мен шеберлік шыңдаудың да 
жоғарғы сатысы. 

Мұнда ізденушілердің талабына 
сай бар жағдай жасалған. Әрине, мұны 
ғажайып әлем десе де болар, ең батысы – 
талай бала қыранның қанатын қатайтып, 
қияға самғатқан студенттер сарайы, та-
рихы тереңде жатқан ҚазҰУ-ды бір сәтке 
көз алдыңа елестететін жеке мұражай, 
заман талабына сай 300 адамдық ине-
тернет орта-лығы бар. Қазіргі кезде уни-
верситет 37 мамандық бойынша кадр-
лар даярлайтын жоғарғы оқу орны және 
ғылыми-зерттеу орталығына айналды. 
Университетте 2000-нан астам жоғары 
білікті оқытушылар жұмыс істейді. Мұнда 
еліміздің барлық өңірінен, сондай-ақ алыс 
және жақын шетелден келген 15 мыңға 
жуық студент білім алуда. 

Университет тағы мақтанар дүние 
ҚазҰУ қалашығы тек көрікті ғана емес, 
еліміздегі жалғыз әлемдік деңгейдегі 
шәкірттік кампус. Оның аумағында 
мұражай экспонаттары, Ө.Жолдасбеков 
атындағы студенттер сарайы, спорт ке-
шені мен стадион орналасқан. Студент-
тік қалашық толығымен Wi-Fi жүйесіне 
қосылған. Ыстықкөл демалыс орны мен за-

манауи спорттық-сауықтыру лагерінің есігі 
демалушыларға айқара ашық. ТМД еліндегі 
жалғыз үлкен ауқымды Әл-Фараби кіта-
пханасы, жаңа ғимараттар, әскери кафедра 
технопарк, 5000 студентке арналған сту-
денттер үйі, медициналық орталық пен сту-
денттерге қызмет көрсету орталығының 
бәрі де білімгерлердің игілігі үшін 
қызмет етеді. Студенттер сарайындағы 
өнерлі тәлімгерлерге арналған студент-
тер клубының дарынды мүшелері талай 
байқаулардың жеңімпаздары. Соның бірі 
ретінде «Бақыт» би ансамблін ерекше атап 
өтуге болады. 

Университетімізде дәстүрлі түрде «Жа-
лын» бiрiншi курс таланттарын анықтау, 
«Студенттік көктем», «Ана тiлi аруы», 
«Жігіт султаны» сияқты байқаулар жоғары 
деңгейде өткізіліп тұрады. Сондай-ақ 
студенттердің көшбасшылық қабілеттерін, 
ұйымдастырушылық қасиеттерін дамыту 
мақсатында жастар ұйымдары комитеті 
жұмыс iстейдi. Оның құрамына «Сұңкар» 
студенттер кәсіподағы, Студенттер сенаты, 
«Көмек» еріктiлер қозғалысы, студенттер 
кеңесi, Болон үдерiсi бойынша студент-
тік бюро, студенттердің ғылыми қоғамы 
кiредi. 

ҚазҰУ – талантты, дарынды студент-
тердің басын біріктіріп отырған мекен. 
Бұл сыйластық пен шынайы достықтың, 
ғашықтардың мекені. КазҰУ – адамның 
тұлға болып қалыптасуына ықпал етiп, 
оның жан-жақты қабiлетiн ашып көрсетуiне 
мүмкiндiк беретін құтты мекен. 

Жаримбетова Р.Н. 
Шет тілдер кафедрасының аға 

оқытушысы

Шетелдік студент жастарға факультет туған үйінен кейінгі екінші үйі, 
ал өздері оқитын топтары олар үшін үлкен және тату-тәтті отбасы болып 
табылады. Шетелдік студенттер әрқашан оларға сабақ барысында және 
сабақтан соң бүкіл оқу жылының барысындағы жаңа ортаға бейімде-
луге көмектесетін өздерінің оқытушылары туралы алғыс пікірлерін 
білдіріп отырады. Барлық кезде алған білімдерінің арқасында достық, 
қуаныш және жалпы өзара түсіністік лебі көрініп тұрады. 

Кафедрада студенттердің әртүрлі деңгейдегі білімге деген 
сұраныстарын қанағаттандыру, қызығушылық танытқан таным 
көкжиектерін кеңейту бағытында әртүрлі іс-шаралар ұйымдастыруды 
дәстүрге айналдырған. Әр жыл сайын кафедраның студенттері 
университеттің үлкен іс-шараларында өздерінің білімдерін көрсетіп, 
өнерлерімен қуантады. 

Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университетінде «Айналаңды 
нұрландыр», «ҚазҰУ студенті оқуға тиіс 100 кітап», «Салауатты өмір», 
«Green campus» жобалары табысты жүзеге асуда. Бұл жобалар жа-
старды  азаматтық және рухани-адамгершілік тұрғыдан тәрбиелеуге 
қосқан үлесі болып табылады. Осы аталған жобалар аясында әл-Фараби 
атындағы Қазақ Ұлттық университетінің факультеттерінде бірнеше 
ғылыми-танымдық, тәрбиелік маңызы бар ашық тәрбиелік іс-шара-
лар өткізіліп отырады. Бұл жобаларды жүзеге асырудағы кафедраның 
мақсаты заманауи қазақстандық мəдениетті таныту, ұлттық мəдениетті, 
қасиетті рухани құндылықтарды  студенттерге кеңінен таныстыру. 

Еліміздегі тарихи-мәдени ескерткіштерді жаңғырту, сақтау, дамыту, 
халыққа таныту, оларды насихаттау, тарихын жете зерделеу секілді жо-
балар аясында түрлі іс-шараларды жүзеге асыруда университет факуль-
теттеріндегі клубтар мен орталықтар белсенді жұмыс істейді. 

Өткізілген ғылыми-танымдық шаралар студенттерді Қазақстанның 
тілін, тарихын және мәдениетін құрметтеуге үйретуде өз үлесін қосып 
отырады. 

Факультетте өткізілетін іс-шара, мереке, кештерде студенттер 
өздерінің алған білімдерімен, өнерлерімен таныстырады. Іс-шаралар 
барысында өлеңдер оқылып, әндер орындалады, дәстүрлі көріністер 
көрсетіледі.

Студенттер танымдық-мәдени іс-шараларға қатысу арқылы осы фа-
культетте тек қана білім алып қана қоймай, мәдени іс-шараларға да ара-
ласып, мәдени, рухани өсуге болатынына көз жеткізіп отырады.

А. Саденова., Н. Мужигова , С.А.Нусупбаева
Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университеті 

Жоғары оқу орнына дейінгі білім беру
 факультетінің ағаоқытушылары
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